Prüfbescheinigung gem. Betr.SichV §3 §4 §14 und BGV A3
Pr
üf
lin
gs
nu
m
m

Hammscher Weg 64
47533 Kleve
Typ: Verlängerungsleitunge Typenbezeichnung: GAR $2950 Y315
Schutzklasse:
1 PrOfcode (GT-900):
Hersteller:
Abteilung:
Angaben zur PrOfung
Prüfdatum:
PrQfer:
Prüfgerät:
n (bis 50m)
1
151
Brennflnstahl
Werkstatt
, Kleve, 27.01.2023
Ort, Datum
(pMt ld 34387)
Geräteart: 50m
Unterschrift
E'\rERS
ELEKTROTECHNIK & AUTOMATION
Bestanden !
0.57 Ohm
176.3 MOhm
0.45 mA
Seite 1
:: 1
J8 1
a 1
1
1
1
l
1
1
1
1
1
J Prüfprotokoll elektrischer Geräte gemäß DIN VDE 0701-0702, BetrSichV, DGUV-Vorschrift 3 1
Auftraggeber
Confidence-MS
Reeser Straße 35
47533 Kleve
Angaben zum Prüfling
PrOflingsbezelchnung: CEE-Stecker
PrOfllngsnummer: 1002
Auftragnehmer
Evers Automatisierungstechnik GmbH
Hammscher Weg 64
47533 Kleve
Typ: Verlängerungsleitunge Typenbezeichnung: 148A
n (bis 5 m)
Schutzklasse: 1 Geräteart: 1 m
Prüfcode (GT-900): 150
Hersteller:
Abteilung:
Angaben zur Prüfung
Prüfdatum :
Prüfer:
Prüfgerät:
Mennekes CEE
Stecker 16A·6h
Werkstatt
27.01 .2023
EVfRS
ELEKTROTECHNIK & AUTOMATION